
臺北市濱江實驗國民中學111年度學生暑假生活須知 
親愛的家長您好： 

  本學期將於111年6月30日舉行結業式。暑假期間，請各位家長引導貴子弟預習下學期的功課與

複習上學期所有教過的課程，同時協助妥善安排假期活動，以促進身心健康。 
一、暑    假：自111年7月1日起至8月29日止。 
二、開    學：111年8月30日(二)7：30前到校，正式上課，全天。 

 
 
 

 
 
 
     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

上列各項期盼隨時叮嚀貴子弟注意，善用暑假期間充實自己，「日知其所無，月無忘其

所能」，並能與學校保持聯繫，使貴子弟在暑假期間能平安健康，快樂返校。   

臺北市濱江實驗國民中學  學務處敬上 111.06.21 

 

 

臺北市濱江實驗國民中學111年度學生暑假生活及返校打掃須知回執聯 

 

年   班 座號：    姓名： 

 

家長收件日期：   年   月   日      簽名或蓋章： 

建議事項: 

 

 

本表請自行撕下交由貴子弟於6月24日（五）繳交導師保管，謝謝！ 

⚫ 請鼓勵貴子弟參加正當休閒活動，複習功課、閱讀有益書籍，勿將時間、精力投注於網路之上； 

⚫ 非家庭因素，請勿同意貴子弟外出打工，避免上當受騙，並囑咐隨時能注意自身之安全。 

⚫ 嚴禁出入易滋生事端場所，避免打架、藥物濫用 

   、被人利用，若涉足上述場所而於臨檢遭警查獲， 

將予以嚴處。 

 

⚫ 不得無照駕駛汽、機車，搭乘機車須戴安

全帽，並確實遵守交通規則。 

⚫ 學校規定之暑假作業應按時書寫，、打

掃日及學校任何活動，均須穿著規定之

服裝，若因事無法返校，應於事先請假

，未依規定請假且未補打掃者將記警告

處分，並擇日補打掃。 

 

⚫ 注意貴子弟之交友狀況，以免被幫派利用而誤觸   

法網，勿接觸菸酒檳榔及毒品。 

⚫ 上網遊戲或蒐集資料勿自拍私密照上傳網路或下載 

、持有性交猥褻圖照片或影片，以免觸法。 

片。 

 

⚫ 貴子弟暑假期間如有參加夏令營活

動，煩請詳閱相關資料，瞭解活動

內容。 

⚫ 國中三年是人一生中最關鍵的階段，請鼓勵 

貴子弟盡最大的努力，學好各學科及待人接物

。品德第ㄧ，讀書盡力，讓每一位濱江學生都

是成大器的孩子 

 

●   暑假期間保持正常起居作息，貴子弟若

要外出，請詢問其參加人員(留下姓名與聯絡

電話)、返家時間、地點及活動內容，避免在

外過夜。戶外活動，建議由家長陪同為宜。 

●暑假期間從事各類戶外活動，首應

注意天候變化及地形環境之熟悉。如

進行登山、露營、溯溪、戲水、水

岸、田野調查研究等活動時，除需做

好行前裝備檢查外，更應考量自身體

能狀況能否負荷，勿至無救生人員或

公告危險水域進行活動                       



111年度暑假返校打掃班級配當表 

1. 返校打掃請穿著校服，AM 8:50先至學務處點名。 

2. 打掃時間為 AM 9:00~12:00，請衛生股長協助點名。(每次 3小時) 

3. 如因暑期輔導或個人因素無法參與班級返校打掃者，請事先請假告知，並於暑假間

其他返校打掃日或 8/22當日補打掃完成，若以上時間皆無法到校，請與衛生組聯

繫，另安排打掃時間。 

                           返校打掃表 

日

期 

7/5 

(二) 

7/6 

(三) 

7/11 

(一) 

7/12 

(二) 

8/8 

(一) 

8/9 

(二) 

8/10 

(三) 

8/11 

(四) 

8/22 

(一) 

班

級 

701 

702 

703 

704 

801 

802 

803 

804 

801 

803 

802 

804 

901 

903 

902 

904 
補打掃 

備註: 

1. 8/1後返校打掃活動，將列入 111學年度第 1學期的服務時數中，以符合目前規定中每

位學生每學期需要六小時的服務時數，請家長提醒學生務必參與，以免影響日後升學權益。 

教育部「暑假親子共學反毒學習單」 

配合「新世代反毒策略行動綱領」，進行政策推廣，本學習單提供家長與學生在識毒、

拒毒及正向的互動技巧與資源，期望家長抱持者愛孩子的心，支持陪伴孩子在人生重

要歷程中健康成長。 

請現在 7年級同學於暑假完成此學習單。 

請掃描 QR code或搜尋以下連結網址，完成反毒學習單。 

https://forms.gle/L6cNw8mmHKErRhhLA 

 

  學校連絡電話:(02)8502-0126 

         處室分機: 教務處 202   學務處 305 

                   總務處 402   輔導室 503 

濱江實中學務處 111.06.21 

 

 

https://forms.gle/L6cNw8mmHKErRhhLA

